
                                                   Zarządzenie Nr 75/14  
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 2 grudnia  2014 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2014 rok. 
 
                Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U.z 2013 r. poz.885 z późn.zm/ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2014 r. 
poz.1115/ 
zarządza się, co następuje:  
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                    § 2 .     
 
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                    § 3 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 39.767.755 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 20.137.397 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 442.421 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 19.630.358 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 43.176.277 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 21.519.627 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 442.421 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 21.656.650 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.408.522 zł będą przychody: 
    1/ z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.358.522 zł, 
    2/ ze spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł. 
  
                                                                    § 4. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/14 z dnia 2 grudnia 2014 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 200,00593 955,00 594 155,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 300,00 11 130,0011 430,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 730,00 - 300,00 7 430,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 500,00 20 000,0018 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 18 500,00 1 500,00 20 000,00

85216 Zasiłki stałe - 1 000,00 83 300,0084 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 84 300,00 - 1 000,00 83 300,00

39 767 555,00 39 767 755,00200,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 75/14 z dnia 2 grudnia 2014 r.
Zmiany w wydatkach bieżących  budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,002 816 930,00 2 816 930,00

80101 Szkoły podstawowe - 5 000,00 1 525 912,001 530 912,00

4270 Zakup usług remontowych 36 800,00 - 5 000,00 31 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 139 486,00134 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 2 500,00 39 500,00

4270 Zakup usług remontowych 14 700,00 1 300,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 820,00 1 200,00 33 020,00

852 Pomoc społeczna 200,001 027 985,00 1 028 185,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 300,00 11 130,0011 430,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 430,00 - 300,00 11 130,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 500,00 32 340,0030 840,00

3110 Świadczenia społeczne 30 840,00 1 500,00 32 340,00

85216 Zasiłki stałe - 1 000,00 83 300,0084 300,00

3110 Świadczenia społeczne 84 300,00 - 1 000,00 83 300,00

43 176 077,00 43 176 277,00200,00Razem:


